Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
22.12.2017г. № 919
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 декабря 2017г. № 919

г. Алатырь

Об определении помещения, находящегося в  муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в Президенты Российской Федерации  для проведения встреч с избирателями
          В соответствии со ст.53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:

          1. Определить помещение, находящееся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в Президенты Российской Федерации для проведения встреч с избирателями, концертный зал Муниципального автономного учреждения «Алатырский городской Дворец культуры» (ул.Московская, д.106).

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

3.  Отделу культуры, по делам национальностей, туризма, информационной политики и архивного дела администрации города Алатырь (Титова С.А) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Алатыря в сети интернет.
И.о. главы администрации города Алатыря                                       Н.Ю.Назарова
Владимирова Н.Н.

20315